Комитет по образованию
Усольского муниципального района Иркутской области

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
  «Белореченский лицей»

Иркутская область, Усольский район, п. Белореченский, 121, 665479
тел. (839543)  25-4-65

ОКПО 77608769, ОГРН 1053819015282, ИНН 3819015132, КПП 385101001
П Р И К А З

От 05.04.2022г.                                                                                            №91

О проведении
оценочных процедур по учебным предметам в 2 - 11 классах

С целью повышения качества образования по учебным предметам, определения
уровня учебных достижений учащихся, в соответствии с ЛСОКО, руководствуясь п. 2.12
Устава МБОУ «Белореченский лицей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести оценочные процедуры по учебным предметам в 2 – 11 классах в апреле –
мае 2022 г. согласно графику оценочных процедур на 2021 – 2022 учебный год,
утвержденному приказом МБОУ «Белореченский лицей» №100 от 01.09.2022 г., при
соблюдении условий, требованиям санитарно-эпидемиологических правил и нормативов:
2. Назначить ответственным координатором за организацию проведения оценочных

процедур по учебным предметам Маслова М.Д., заместителя директора по УВР.
3. Учителям:
3.1. Подготовить КИМы и бланки ответов для проведения оценочных процедур за 3

рабочих дня до их проведения и отправить их на электронную почту:
mixail.05@mail.ru  (Маслов М.Д., заместитель директора по УВР).

3.2. Распечатать КИМы для проведения оценочных процедур.
3.3. Проверить работы учащихся и загрузить результаты в гугл-форму в течение 3

рабочих дней.
3.4. Подготовить анализ результатов оценочных процедур до 31.05.2022г. и отправить

на электронную почту: mixail.05@mail.ru  (Маслов М.Д., заместитель директора по
УВР).

3.5. Сдать до 31.05.2022 г. работы учащихся для архивного хранения Маслову М.Д.,
заместителю директора по УВР.

3.6. В разделе «Планирование» электронного журнала образовательной платформы
Дневник.ру указать форму оценочной процедуры в соответствии с графиком.

4. Классным руководителям 2 – 11 классов:
4.1.  Ознакомить с данным приказом родителей/законных представителей учащихся.
4.2. Своевременно сообщать результаты оценочных процедур родителям\ законным

представителям учащихся.
5. Ждановой Т.С., секретарю учебной части, ознакомить с данным приказом всех

задействованных педагогических работников под подпись.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                  М.И. Тараканова

Лист ознакомления
с приказом №91 от 05.04.2022г.  «О проведении
оценочных процедур по учебным предметам в 2 - 11 классах»

ФИО подпись дата

Волосач Татьяна Николаевна

Ганьшина Валентина Николаевна

Емельянченко Светлана Евгеньевна

Кальней Елена Анатольевна

Колмакова Наталья Владимировна

Маслов Михаил Дмитриевич

Мурзина Евгения Григорьевна

Полковникова Татьяна Васильевна

Сафронова Людмила Николаевна

Солопко Ольга Николаевна

Сюскал Вероника Петровна

Уварова Фая Сагитовна

Филиппова Елена Викторовна

Чертовских Елена Николаевна

Шишковская  Елена Станиславовна

Шурыгина Наталья Алексеевна

Жданова Татьяна Сергеевна

	ОКПО 77608769, ОГРН 1053819015282, ИНН 3819015132, КПП 385101001
	П Р И К А З

		2022-04-11T23:42:03+0800
	Тараканова Марина Игоревна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью